
�

 
Deliberazione del Commissario Straordinario 

 
n.  194   del registro 

 

OGGETTO:  Concorso pubblico per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Assistente 
Amministrativo – cat. C - esclusivamente riservato alle persone disabili iscritte negli 
elenchi di collocamento obbligatorio presso la Provincia di Bari. Fissazione della data 
di immissione in servizio, in prova, presso questo Istituto del Sig. Fallacara Francesco, 
primo classificato. 

 
L’anno 2011, il giorno  VENTISETTE  del mese di  APRILE  in Bari, nella sede dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” di 

Bari, già Ospedale Oncologico,  

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Visto il D. Lgs. 30.12.1992 n. 502 e successive integrazioni e modificazioni; 

Visto il D. Lgs. 16.10.2003 n. 288 così come modificato dalla sentenza della Corte Costituzionale n. 270 del 23.06.2005; 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 1666 del 10.11.2006; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e Verifica n. 12 del 20.12.2010; 

sulla base dell’istruttoria dell’Ufficio Concorsi e su proposta dell’ Area Gestione Risorse Umane 

HA ADOTTATO 
Il seguente provvedimento 

Assiste con funzioni di Segretario l’Avv. Teresa Cutrone 

�

�

�

�

Premesso che con deliberazione n 313 del 08.07.2010: 

�� sono stati approvati i verbali della Commissione esaminatrice del Concorso pubblico per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 1 posto di Assistente Amministrativo – cat. C- esclusivamente riservato alle persone disabili 
iscritte negli elenchi di collocamento obbligatorio presso la Provincia di Bari.. 

�� è stata approvata la graduatoria finale di merito e nominato vincitore il Sig. Fallacara Francesco nato a Bitonto il 
20.12.1972 

 
Rilevato che in data 11.04.2011, con nota prot. n. 3051, risulta acquisita agli atti di questa struttura la comunicazione del 
Servizio Politiche del Lavoro per le categorie protette, relativa all’accertamento della permanenza dello stato invalidante 
disposto dall’apposito Comitato tecnico, e la dichiarazione di idoneità alle mansioni di Assistente Amministrativo del 
lavoratore in questione. 

 
Ritenuto di procedere alla immissione in ruolo del Sig. Fallacara Francesco, in prova, con decorrenza 01.05.2011. 

 
Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Scientifico; 

         
D E L I B E R A 

 
Per tutti i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 

�� Di nominare il Sig. Fallacara Francesco, nato a Bitonto il 20.12.1972, “Assistente Amministrativo” , cat. C del vigente 
CCNL Comparto sanità,  a tempo indeterminato. 

 

����������������	
����������������

�������������������������������������������������������������������
������������������������� �!"#$%�&����

�

�

 



�� Di assumere in ruolo a tempo indeterminato, in prova, il Sig. Fallacara Francesco, a decorrere dal 01.05.2011 e di 
demandare, ogni ulteriore adempimento relativo alla sottoscrizione del contratto, all’ Area Gestione Risorse Umane di 
questo Istituto. 

�� Di precisare che la relativa spesa rientra nei costi del bilancio di previsione 2011 come definito con deliberazione n. 
30 del 31.01.2011. 

�� Di trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio Politiche del lavoro per le categorie protette e vertenze 
collettive- Sezione collocamento obbligatorio della Provincia di Bari. 

�� la presente deliberazione sarà pubblicata all’albo e nel sito web dell’Istituto e contestualmente trasmessa al Collegio 
sindacale.   

 
 

Il Responsabile del procedimento 
L’Assistente Amministrativo 

f.to: Stefania Riflesso 
 

IL DIRETTORE 
Area Gestione Risorse Umane 

f.to: Dott. Claudio Guerra 
 
_______________________________________________________________________________________________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto: 
 
f.to: IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  Avv. Luciano LOVECCHIO 
f.to: IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  Dott. Francesco DE NICOLO 
f.to: IL DIRETTORE SANITARIO   Dott. Giuseppe PASTORESSA 
f.to: IL SEGRETARIO     Avv. Teresa CUTRONE 

_______________________________________________________________________________________________ 
 

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo composta da n. _____  pagine e n. ______ fogli. 
 
 

Il Segretario 
Avv. Teresa Cutrone 

Bari,    _________________ 
_______________________________________________________________________________________________ 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
                                                Il Dirigente 

_______________________________________________________________________________________________ 
 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 
Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” 

dal  02.05.2011  al   in corso 
  

Bari,   02.05.2011 
 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 


